
ZARZĄDZENIE NR 116/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Nowogrodzie Bobrzańskim 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 i 1818) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 57/2018 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nowogrodzie Bobrzańskim w § 1 
uchyla się pkt 2.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 25488856-8DDE-47F5-B4A9-9DD4E28F78B6. Podpisany Strona 1


		2020-07-15T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




